
Tyčový mixér 800 W 
s chopperem 800 ml, 

šlehací metlou, 
stojánkem a mixovací 

nádobou 

–  
TM4735  

 

1. Široké využití 
2. Funkce tyčového mixéru 
3. Snadná údržba 

 
Rozšířený popisek 
 
Široké využití 

Tyčový mixér od Conceptu TM4735 už nepustíte z ruky. 
Nejen, že Vás dostane svým vzhledem, ale hlavně 
příslušenstvím, díky kterému se stane nepostradatelným 
kuchyňským pomocníkem. S mixérem si pohodlně 
připravíte všechno od ledové tříště do nápojů, vynikající 
zeleninové nebo ovocné koktejly, polévky, krémy, 
šlehačku, sníh z bílků, nasekáte bylinky, ořechy,….. Které 
z příslušenství si zamilujete Vy? Balónovou metlu, 
klasickou sekací nohu nebo snad chopper? 

Funkce mixéru 

Díky extra výkonnému DC motoru vytvoříte všechny 
dobroty v rekordním čase. K dispozici máte 12 rychlostí, 
program PULSE a dokonce i TURBO. Ergonomicky 
tvarovaná rukojeť Vám perfektně padne do ruky 
Promyšlena konstrukci a povrchu Soft Touch ho nikomu 
nebudete chtít půjčit. Všechny součásti mixéru, které 
přichází do kontaktu se surovinami, jsou vyrobeny 
z kvalitní nerezové oceli a nepřenášejí pachy. 

 



Jednoduchá údržba 

Každou hospodyňku potěší, že části mixéru po použití stačí 
opláchnout nebo umýt v myčce nádobí. Šetřete svůj čas a 
přípravu jídla pro sebe nebo svoji rodinu si vychutnávejte. 
Navíc díky praktickému stojánku budete mít svůj tyčový 
mixér i příslušenství pořád při ruce. 

  

Technické parametry: 

• Nerezová odnímatelná noha 
• Ergonomický tvar rukojeti 
• 12 rychlostí 
• Turbo 
• Pulse 
• Nerezový nůž 
• Extra tichý díky DC motoru 
• Plynulá regulace otáček 
• Barva: černý Soft Touch s nerezovými prvky 
• Snadné čištění včetně možnosti mytí určených částí v myčce nádobí 
• Příkon: 800 W 
• Napětí: 220 – 240 V 

Příslušenství 

• Balonová metla 
• 800 ml chopper 
• 800 ml mixovací nádoba 
• stojánek 


	Technické parametry:
	Příslušenství

